ioThinx 4510系列
高级模块化远程 I/O，内置串口
特点和优势
• 无需工具即可完成安装和拆卸
• 轻松进行Web配置和重新配置
• 内置Modbus RTU网关功能
• 支持Modbus/SNMP/RESTful API/MQTT

侧盖
订购信息
型号 以太网接口 串口界面 支持 I/O模块数量 工作温度
ioThinx 4510 2 x RJ45 RS-232/RS-422/RS-485 32 -20至 60°C
ioThinx 4510-T 2 x RJ45 RS-232/RS-422/RS-485 32 -40至 75°C
配件（单独选购）
I/O模块
45MR-1600 ioThinx 4500系列模块，16 DI，24 VDC，PNP，工作温度 -20至 60°C
45MR-1600-T ioThinx 4500系列模块，16 DI，24 VDC，PNP，工作温度 -40至 75°C
45MR-1601 ioThinx 4500系列模块，16 DI，24 VDC，NPN，工作温度 -20至 60°C
45MR-1601-T ioThinx 4500系列模块，16 DI，24 VDC，NPN，工作温度 -40至 75°C
45MR-2404 ioThinx 4500系列模块，4个继电器，A型，工作温度 -20至 60°C
45MR-2404-T ioThinx 4500系列模块，4个继电器，A型，工作温度 -40至 75°C
45MR-2600 ioThinx 4500系列模块，16 DO，24 VDC，sink，工作温度 -20至 60°C
45MR-2600-T ioThinx 4500系列模块，16 DO，24 VDC，sink，工作温度 -40至 75°C
45MR-2601 ioThinx 4500系列模块，16 DO，24 VDC，source，工作温度 -20至 60°C
45MR-2601-T ioThinx 4500系列模块，16 DO，24 VDC，source，工作温度 -40至 75°C
45MR-2606 ioThinx 4500系列模块，8 DI，24 VDC，PNP，8 DO，24 VDC，source，工作温度 -20至 60°C
45MR-2606-T ioThinx 4500系列模块，8 DI，24 VDC，PNP，8 DO，24 VDC，source，工作温度 -40至 75°C
45MR-3800 ioThinx 4500系列模块，8 AI，0至 20 mA或 4至 20 mA，工作温度 -20至 60°C
45MR-3800-T ioThinx 4500系列模块，8 AI，0至 20 mA或 4至 20 mA，工作温度 -40至 75°C
45MR-3810 ioThinx 4500系列模块，8 AI，-10至 10 V或 0至 10 V，工作温度 -20至 60°C
45MR-3810-T ioThinx 4500系列模块，8 AI，-10至 10 V或 0至 10 V，工作温度 -40至 75°C
45MR-4420 ioThinx 4500系列模块，4 AO，0至 10 V或 0至 20 mA或 4至 20 mA，工作温度 -20至 60°C
45MR-4420-T ioThinx 4500系列模块，4 AO，0至 10 V或 0至 20 mA或 4至 20 mA，工作温度 -40至 75°C
45MR-6600 ioThinx 4500系列模块，6 RTD，工作温度 -20至 60°C
45MR-6600-T ioThinx 4500系列模块，6 RTD，工作温度 -40至 75°C
45MR-6810 ioThinx 4500系列模块，8 TC，工作温度 -20至 60°C
45MR-6810-T ioThinx 4500系列模块，8 TC，工作温度 -40至 75°C
电源模块
45MR-7210 ioThinx 4500系列模块，系统和现场电源输入，工作温度 -20至 60°C
45MR-7210-T ioThinx 4500系列模块，系统和现场电源输入，工作温度 -40至 75°C
45MR-7820 ioThinx 4500系列模块，电位分布器模块，工作温度 -20至 60°C
45MR-7820-T ioThinx 4500系列模块，电位分布器模块，工作温度 -40至 75°C
© Moxa中国 |保留所有权利。2019年 10月 29日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。